
 

Poz. 261 

ZARZĄDZENIE NR 67 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie powołania członków Rady Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r. poz. 178 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1  
Powołuje się członków Rady Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego, o których 

mowa w § 8 ust. 2 pkt 3 i 5 Regulaminu Katedry im. Tadeusza Mazowieckiego na 
kadencję od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 września 2021 r.:  
1) przedstawiciel Rektora – prof. dr hab. Mirosław Wyrzykowski; 
2) przedstawiciele europejskiego życia politycznego, społecznego lub kulturalnego: 

a) prof. dr hab. Andrzej Friszke, 
b) prof. dr hab. Aleksander Hall, 
c) prof. dr hab. Marek Safjan, 
d) prof. dr hab. Henryk Samsonowicz. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


